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برقوتأثیررسانهها
درکاهشمصرف

یکم لغایت هفتم تیر ماه؛ یعنی روزهای ابتدای تابستان به عنوان 
»هفته مدیریت مصرف« نام گذاری شده است. در این روزهای 
گرم آغازین تابستان، این عنوان فرصتی مغتنم را فراهم می آورد 
تا با بازخوانی شعارهای مدیریت مصرف، مجدداً به فربه سازی 
شعور مسئولیت اجتماعی مبادرت کرده و احساس های غنی 
مردمی با لوای برافراشته »همه با هم، کنار هم و برای هم« را 

برانگیخته و در انظار به رخ بکشیم.
شعار امسال این هفته یعنی »آرامش برای همه در دمای 

آسایش« انتخاب و معرفی شده است.
چراکه با تنظیم کولرهای آبی روی دور کند و کولرهای گازی 
روی عدد ۲۴ بدون ایراد خدشه به آسایش خانواده می توان 
آرامش را تجربه کرد. حس خوب دمای محیط در کنار حس ناب 
عمل به مسئولیت اجتماعی و اینکه خنکای اکنون من وامدار آه 

و گرمای دیگری نیست.
طبق رسم، نام گذاری تک تک روزهای چنین هفته  هایی، طبیعی 
است که روزهای این هفته هم به عناوین اختصاصی تری 
نام گذاری گردیده است؛ شنبه سوم تیرماه؛ »روز افکار عمومی و 

رسانه« در هفته مدیریت مصرف است.
افکار عمومی یک نیروی سیاسی قوی است که علی رغم جایگاه 
مؤثر و قوی آن به لحاظ جامعیت موضوعی اش در ساختار 
سیاسی کشورها ، صندلی خاصی به خود اختصاص نداده 
است. خصلت عمده افکار عمومی آشکارا بودن آن در ارتباطات 

اجتماعی و گستردگی دامنه آن و به یک معنا عمومیت است.
شناخت افکار عمومی یعنی توانایی به دست گرفتن خط کشی 
برای ترسیم خطوط رفتارهای مردم در مسیر پیش رو و ترسیم 

آینده ای بهتر برای جامعه.
یکی از مهم ترین عوامل مؤثر در رشد و تبلور فرهنگی افکار 
عمومی، »رسانه ها« هستند؛ رسانه ها در کنار رهبران فکری، 
تجربیات تحولات اجتماعی و سیاسی، محیط فرهنگی و طبیعی، 
رشد و بلوغ فکری آحاد یک جامعه را رقم می زنند و با بارور 
کردن آن، نقش مهمی در هدایت و همچنین انحطاط افکار 

مخاطبین خود دارند.
افکار عمومی که در بافت جغرافیا و فرهنگی یک جامعه مشخص 
شکل می گیرد، وابستگی شدید به رخدادهای جامعه خود دارد. 
رسانه ها که خود در بطن جامعه و رخدادها حضور دارند، در 
بازخوانی اتفاقات، مسائل و در یک کلمه اخبار می توانند 

مهم ترین عامل ترکیب بندی عناصر افکار عمومی باشند.
چه در بدو پیدایش و شکل گیری آگاهی چه در فاز فوریت بخشی 
بیشتر به موضوعات، چه در پرورش فکر خام، ارزیابی، انتخابات، 

موضع گیری هوشمندانه و قضاوت های متفاوت.
افکار عمومی و رسانه ها از یکدیگر اثر گرفته و بر یکدیگر اثر 
می گذارند. جای پای رسانه ها در سرزمین افکار عمومی در نگاه 
اولیه به رخدادها، نگاه به قضاوت ها، ارائه تحلیل ها و بازتاب از 
زاویه دروازه بانان خبر، همه و همه پر نقش و پر رنگ است. اینکه 
کدام تیتر؟ و کدام خبر؟ جذابیت خاص را به مخاطب القا کند 
و موضوع اول روز باشد به شدت متکی و وابسته به رسانه است.

ابزار رسانه ای طیف گسترده ای را به خود اختصاص داده 
است؛ بعضی از آنها نامه های سرگشاده، شایعات، همایش ها، 
کنفرانس ها و سمینارها، تبلیغات، اخبار تجمعات و ... هر کدام 
می توانند یک ابزار برای تحت تأثیر قرار دادن افکار عمومی باشد.
روابط عمومی ها در کنار هم پای همیشگی خود یعنی رسانه ها 
می توانند با تعیین نیاز مخاطبان، ایجاد ارتباط با گروه های 
هدف خود، برانگیختن احساس نیاز مردم به تغییر در نگرش 
احساسات و رفتارها و تبدیل یک نگرش صحیح و مؤثر به رفتار 
اثربخش و در نهایت نهادینه ساختن یک تحول، بازیگر مؤثری 

در عرصه تحولات فرهنگی افکار عمومی باشند.
نقش مهم رسانه ها در کاهش مصرف برق)در واقع بدمصرفی 
گروهی اندک از برخورداران از رفاه اقتصادی و مصرف کنندگان 
بی رویه در مبحث انرژی( و عبور از قله مصرف در تابستان ها 
و جبران ناترازی تولید و مصرف برق با ترویج فرهنگ مصرف 
بهینه، آگاهی بخشی به عموم مردم و اطلاع رسانی درباره 

دستگاه های کم مصرف امکان پذیر است.
تولید برنامه های مخاطب محور و جذاب، تهیه میز گرد، نشست 
و گفت وگو، تدوین مقالات، گزارش های خبری، خبر، تبلیغات 
و مصاحبه با متخصصان از جمله اقدامات کارآمد و اثربخش 

رسانه هاست.
جالب اینجاست که همه این اقدام ها به اقداماتی کوچک اما 

بسیار مهم مردم ختم می شوند.
اقداماتی مانند استفاده از وسایل خانگی در ساعات کم باری یعنی 
از ۱۰ شب تا ۱۰ صبح، تنظیم کولرهای گازی روی عدد ۲۴، 
تنظیم کولرهای آبی روی دور کند و در بعد تجاری همکاری 
صاحبان مشاغل و تجار در مدیریت مصرف، مدیریت نور و 
سرمایش محل کسب، در بعد کشاورزی همکاری کشاورزان 
عزیز در ساعات پرمصرف ظهر و بعد از ظهر، در بعد صنعتی 
استفاده از برنامه های مشترک صنعت برق و صنایع بزرگ مانند 
تعطیلات گردشی به جای روز ثابت  جمعه، انجام تعمیرات در 
تابستان و غیره، همه و همه جامعه را در گذار از این ایام خاص 
یاری خواهد کرد و افکار عمومی را برای دوری از تبذیر، اسراف 

و اتلاف منابع انرژی بر انگیخته خواهد کرد.
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یکی از پرسش های مهم کنونی این است که آیا با تداوم پیشرفت هوش 
مصنوعی و گسترش کاربردهای آن در شاخه های گوناگون هنری، در 

آینده هنرمندان بیکار خواهند شد؟
به گزارش تسنیم، از آغاز سال۲۰۲۲ که هیاهوی پدید آمدن ابزارهای 
مختلف هوش مصنوعی مثل »چت جی پی تی« و »میدجرنی« در میان 
کاربران فضای مجازی فراگیر شد، این احتمال مطرح شد که استفاده از 

این ابزارها در آینده نزدیک گسترش یابد.
عرصه هنر نیز از رشد شتابان هوش مصنوعی و مصادیق متنوع آن 
بی نصیب نماند. اکنون هوش مصنوعی، ماهیت بسیاری از فرایندهای 
خلاقانه هنری را دستخوش تغییر و تحول ساخته  و همین امر منجر به 
گسترش کاربردهای هوش مصنوعی در هنر شده است. اینک می توان 
گفت که دامنه تأثیرپذیری هنر از فناوری جدید به ویژه هوش مصنوعی، 
مدام در حال افزایش است و این روند رو به رشد، ظرفیت ها و قابلیت های 

تازه و پرشماری را فراروی کاربران قرار می دهد.
به طور مثال، ابزارهای جدیدی مانند »میدجرنی« به عنوان یکی از 
فناوری های مبتنی بر هوش مصنوعی، توانایی تبدیل متن به تصویر 
را دارند و می توانند در کوتاه ترین زمان ممکن، از یک متن توصیف گر، 
تصویری کم نقص و مرتبط بسازند. تا جایی که گاه ممکن است با عکس 
واقعی اشتباه گرفته شود. این ابزارها به  دلیل خلاقیت وسیع و توانایی 
بالایشان در تولید تصاویر باکیفیت در کوتاه ترین زمان ممکن، خیلی زود 
توسط بسیاری از طراحان مورد استفاده قرار گرفتند و ضمن تسریع روند 

طراحی به طراحان کمک ویژه ای در افزایش عنصر خلاقیت کرده اند. 
حال، این پرسش مهم مطرح می شود که آیا با تداوم پیشرفت هوش 

مصنوعی و گسترش کاربردهای آن در شاخه های گوناگون هنری به  ویژه 
طراحی گرافیک، در آینده هنرمندان بیکار خواهند شد؟ 

از قضا برای پاسخ به این پرسش به سراغ یکی از فناوری های مبتنی بر 
هوش مصنوعی یعنی چت جی پی تی)ChatGPT( رفتیم و این پرسش را 
با این ربات مطرح کردیم که آیا با پیشرفت هوش مصنوعی در آینده 

هنرمندان بیکار خواهند شد؟
چت  جی پی تی در پاسخ به این پرسش، نوشت: پیشرفت هوش مصنوعی 
و تکنولوژی به طور قطع به شکلی بسیار قابل توجه در حوزه های مختلف 
از جمله صنعت، کسب و کار و سازمان ها تأثیر خواهد داشت. با این 
حال، هوش مصنوعی تنها می تواند به عنوان یک ابزار برای کمک به 
انجام فعالیت های هنری استفاده شود و نمی تواند جایگزین نوآوری و 

ابتکار هنرمندان باشد.
این ربات ادامه داد: در واقع، هوش مصنوعی می تواند به هنرمندان کمک 
کند تا بتوانند ایده های خلاقانه تری را اجرا کنند و به عنوان یک ابزار در 

فرآیند خلق هنر به کار گرفته شود. 
همچنین، هوش مصنوعی ممکن است برای هنرمندان فرصت های 
جدیدی را ایجاد کند که قبلًا وجود نداشته است و به آنها کمک کند تا 

از فناوری بهترین استفاده را ببرند.
چت  جی پی تی در پایان، پاسخ خود به پرسش فوق را این گونه  جمع بندی 
کرد: بنابراین، نمی توان گفت که با پیشرفت هوش مصنوعی، هنرمندان 
بیکار خواهند شد. در واقع، هوش مصنوعی می تواند به عنوان یک ابزار 
جدید برای کمک به هنرمندان در خلق آثار هنری و ارتقای کیفیت 

آثار استفاده شود.

آیاباپیشرفتهوشمصنوعیهنرمندانبیکارمیشوند؟

جمعی از خانواده های شهدا صبح دیروز با حضرت آیت الله 
خامنه ای؛ رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند.

به گزارش تسنیم، حضرت آیت الله خامنه ای؛ رهبر معظم 
انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار صدها نفر از پدران،  
مادران، همسران و فرزندان شهدا، شهیدان را قهرمانان 
برتر تاریخ کشور خواندند و با تبیین جایگاه عالی خانواده 
شهدا از زاویه های مختلف »قرآنی«، »جهادی«، »انسانی« و 
»اجتماعی«، اهالی هنر و رسانه را به تلاش هرچه بیشتر در 
زنده  نگه داشتن هنرمندانه یاد شهدا و الگوسازی برای نسل 

جوان فرا خواندند.
حضرت آیت الله خامنه ای از زاویه »ارزش گذاری قرآنی«، 
پدران، مادران و همسران شهدا را دارای فضیلتی بیشتر از 
دیگر مؤمنان و مصداق صابرانی برشمردند که خداوند بر آنان 

صلوات و رحمت می فرستد.
ایشان، گذشت پدران و مادران از فرزندان دلبندشان و گذشت 
همسران شهیدان از محبت عاشقانه و آتشین به همسرانشان 

را اوج نیکوکاری و انفاق در راه خدا دانستند و افزودند: خانواده های 
شهیدان نمونه بارز جهاد با نفس هستند؛ چراکه با مبارزه و غلبه بر 
میل و محبت و اشتیاق خود به فرزندان و همسرانشان، آنان را راهی 

میدان جهاد کردند.
رهبر انقلاب، همه کسانی را که به نحوی از رزمندگان دفاع مقدس 

پشتیبانی می کردند، شریک مجاهدت   های آنان خواندند و گفتند: در 
این میان، کسانی که میوه های دلشان و همسران محبوبشان را در 
جهاد فی سبیل الله همراهی و کمک کردند، نقش بارزی در پیروزی 
حماسه دفاع مقدس دارند که متأسفانه این جهاد بزرگ پدران، مادران 

و همسران شهیدان تاکنون مورد غفلت قرار گرفته است.
ایشان رنج و درد خانواده های شهدا در فقدان عزیزانشان را تمام ناشدنی 

اما مایه عظمت و عزت دانستند و افزودند: از این زاویه نیز 
پروردگار علو درجات را نصیب این انسان های صبور و شکور 

می فرماید.
حضرت آیت الله خامنه ای پدران، مادران و همسران شهدا 
را گنجیه بی نظیر یاد کردند و با یادآوری خاطرات شهیدان 
قهرمان »دفاع مقدس، امنیت، دفاع از حرم و عتبات و مقابله 
با حوادثی نظیر حوادث سال گذشته« بیان کردند: رفتار این 
قهرمانان، برجستگی های اخلاقی، سبک زندگی و تحولات 
زندگی آنان برای جامعه به  خصوص نوجوانان و جوانان 
الگوساز است که انتشارخاطرات خانواده های شهدا در این 

الگوسازی نقش مهمی خواهد داشت.
ایشان، انقلاب اسلامی را نجات دهنده ایران از سقوط به دره 
»انحطاط اخلاقی،  دینی و سیاسی« خواندند و افزودند: جوانان 
کشور بعد از پیروزی انقلاب هم در همه حوادث سینه سپر 
کردند و با شکست دشمن در توطئه های مختلف و تبدیل 

تهدیدات به فرصت ها، به ایران عزت و سرافرازی بخشیدند.
رهبر انقلاب در پایان سخنانشان، اصحاب رسانه و هنرمندان همه 
رشته ها را به ترویج هنرمندانه و جذاب یاد و خاطرات شهیدان 
فراخواندند و گفتند: البته در سال های اخیر کارهای خوب در زمینه 
انتشار کتاب، فیلم و برخی محصولات هنری دیگر انجام شده، اما 

نسبت به کارهای بزرگی که باید بشود، کم است.

نشست صمیمی سید محمود اسلامی، معاون 
توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و هیئت همراه او با حضور حمیدرضا 
قانعی، مدیرکل و کارکنان فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان فارس در سالن غزل تالار حافظ شیراز 

برگزار شد.
سرآغاز این نشست با خوشامدگویی مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد همراه بود که ضمن تشکر از 
معاون توسعه و منابع انسانی برای برنامه ریزی 
جهت این سفر و برگزاری رویداد صمیمانه با 
کارکنان از همکاران جهت اظهار درخواست ها و 
شروع گفت وگو دعوت به عمل آورد که همکاران 
فرهنگ و ارشاد اسلامی هم با طرح سؤالات و 

درخواست های خود، دعوت وی را پاسخ دادند.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، ضمن تشکر از همراهی 

کارکنان و صراحت موجود در درخواست های آنان، شیراز را شهر شعر 
و ادب و شاخص فرهنگ در عرصه جهانی دانست و همسان سازی 

حقوق کارکنان را از اولویت ها بیان کرد و گفت: گاهاً برخی کارشناسان 
ارگان های دیگر از مدیران کل فرهنگ و ارشاد، حقوق بیشتری دریافت 
می کنند و ما درصدد افزایش حقوق همکاران فرهنگی هستیم، با 

پافشاری بنده، امکان بالا بردن رفاهیات تا ۱۵ 
درصد فراهم شد، اما هدف افزایش تا ۵۰ درصد 

است.
این مقام مسئول با یادآوری به هم رساندن 
حضورش و هیئت همراه او جهت تحقق شعار 
توزیع عادلانه منابع و عدالت فرهنگی، اظهار 
داشت: از سال گذشته، سفرهای استانی ما آغاز 
شده است و این دیدار، دومین دیدار ما با همکاران 
فرهنگی است؛ هدف، آشنایی نزدیک با مسائل 
کارکنان این ارگان است و قرار بر تخصیص چهار 
درصد درآمد حاصل از عوارض کالاهای فرهنگی 
به استان هاست. اسلامی در خصوص بازسازی 
اماکن تفریحی مرتبط با وزارت متبوع و تعلق 
رفاهیات به کارکنان فرهنگ و ارشاد اسلامی 
هم عنوان کرد: هیچ تفاوتی بین کارکنان وجود 
ندارد و تمام تلاش ما بر افزایش امکانات معیشتی 
و رفاهی کلیه همکاران در سطح کشور است و ما در صدد هستیم 

هر مشکلی را در هر زمینه ای برای رفاه حال همکاران برطرف کنیم.

رهبرمعظم انقلاب:   

خاطرات شهدا باید با زبان هنر زنده نگه داشته شود

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:    

تحقق شعار توزیع عادلانه منابع و عدالت فرهنگی

برپایینمایشگاهآثارهنرهای
تجسمیهنرمنداندرفراشبند

نمایشگاه آثار هنری هنرمندان هنرهای تجسمی شهرستان 
فراشبند از جمله معلولان هنرمند در کتابخانه عمومی فرهیختگان 

فراشبند برپا گردید.
در این نمایشگاه که با همکاری اداره فرهنگ وارشاد 
اسلامی ،کتابخانه عمومی و بهزیستی برگزار شد، دستاوردهای 
۱۲ هنرمند فراشبند شامل حصیربافی، نقاشی روی سفال، 
عروسک بافی و عروسک سازی، نقاشی رنگ روغن، سیاه قلم، 
خطاطی، مینا کاری، نقاشی چهره، نگارگری، معرق، چرم دوزی، 

گل دوزی و مجسمه سازی به مدت سه روز عرضه گردید.
مهدی محمدی، رئیس اداره فرهنگ وارشاد اسلامی فراشبند در 
حین بازدید از این نمایشگاه گفت: هنرهای بومی و سنتی علاوه 
بر جنبه اقتصادی، زبان گویای تاریخ اجتماعی و فرهنگی یک قوم 
هستند و هدف ما نیز حمایت از هنرمندان، آثار هنری بومی و 
سنتی، کسب و کارهای کوچک و فروش محصولات هنری آنها 

می باشد.

برگزاریبیستودومینمراسمحافظ
امید معلم، دبیر مراسم حافظ از برگزاری بیست ودومین مراسم 

سینما و تلویزیون حافظ در مهرماه امسال خبر داد.
به گزارش  تسنیم، امید معلم دبیر مراسم حافظ از برگزاری 
بیست ودومین مراسم سینما و تلویزیون حافظ در مهرماه امسال 
خبر داد. او در این باره گفت: همان طور که می دانید در سال 
گذشته مراسم اهدای جوایز سینما و تلویزیون حافظ را برگزار 
نکردیم و برای همین بیست ودومین دوره مراسم حافظ قرار است 

مهرماه امسال برگزار شود.
امید معلم در  ادامه به اضافه شدن تندیس تازه  در این دوره اشاره 
کرد و افزود: موضوعی که از این دوره اتفاق خواهد افتاد، اضافه 
شدن تندیس بهترین فیلم کوتاه است و به زودی شرایط شرکت 
در این بخش اعلام خواهد شد؛ فکر می کنم حرکت مثبتی برای 
فیلم سازان جوان باشد و امیدوار هستم که با اضافه شدن تندیس 
حافظ بهترین فیلم کوتاه به فهرست جوایز ما بتوانیم شاهد دیده 

شدن بهتر استعدادهای جوان کشورمان باشیم.
مراسم اهدای جوایز نخستین دوره آیین تئاتر و موسیقی علی 
معلم)تندیس حافظ( مردادماه سال گذشته برگزار شد و امید معلم 
ابراز امیدواری کرد که دومین مراسم اهدای جوایز تئاتر و موسیقی 

علی معلم در ماه های آخر امسال برگزار شود.

مدیر کانون تخصصی تئاتر خیابانی خبر داد: 

27استانحکمتئاترخیابانیگرفتند

شهرام نوشیر، مدیر کانون تخصصی تئاتر خیابانی از آغاز به کار 
کانون تئاتر خیابانی انجمن هنرهای نمایشی ایران در ۲۷ استان 
و منطقه آزاد کشور خبر داد. به گزارش  روابط عمومی اداره کل 
هنرهای نمایشی، کانون تئاتر خیابانی انجمن هنرهای نمایشی 
ایران با معرفی مسئولان خود در ۲۷ استان و منطقه آزاد کشور 

آغاز به کار خواهد کرد.
شهرام نوشیر، مدیر کانون تخصصی تئاتر خیابانی درباره تشکیل 
این کانون ها گفت: در ابتدای امر طرح ایجاد کانون تئاتر خیابانی 
در سراسر کشور با رویکردی علمی، تخصصی، پایش شده، 
عدالت محور، توانمند، عاری از شخصی نگری، متکی به خرد جمعی 
و با نگاه به جغرافیای پهناور کشور به مدیرعامل انجمن هنرهای 
نمایشی ایران ارائه شد و با استقبال و حمایت از این پیشنهاد 

کارشناسی شده مواجه شدیم.
او ادامه داد: پس از این با تک تک انجمن های هنرهای نمایشی در 
3۴ استان و منطقه آزاد کشور طی مکالمات متعدد و سازنده، طرح 
را تبیین و سپس با مکاتبه رسمی با انجمن ها، درخواست پیشنهاد 
معرفی فردی واجد شرایط مسئولیت تئاتر خیابانی استان را ارائه و 

تشریفات اداری آن پیگیری شد.
مدیر کانون تخصصی تئاتر خیابانی ضمن قدردانی از حمایت اداره 
کل هنرهای نمایشی و انجمن هنرهای نمایشی ایران از این طرح 
اضافه کرد: خوشبختانه با همراهی های انجام شده احکام کانون 
تخصصی تئاتر خیابانی کشور برای ۲۷ مسئول کانون تئاتر خیابانی 

در استان ها و مناطق آزاد کشور صادر شده است.
این هنرمند گفت: تلاش بر این است که ۲۷ کانون تئاتر خیابانی 
استان و منطقه آزاد را در آینده پیش رو به 3۴ کانون تئاتر خیابانی 

استان و منطقه آزاد برسانیم.
نوشیر با اشاره به مراحل اهدای احکام به مسئولان مربوطه توضیح 
داد: در حال حاضر نسخه الکترونیک احکام برای مسئولان تئاتر 
خیابانی ارسال شده است و در تلاش هستیم تا در اولین فرصت، 

در مراسمی رسمی، اصل احکام را تقدیم این عزیزان کنیم.
او افزود: پس از صدور احکام و پیش از استقرار مسئولان تئاتر 
خیابانی در مکان هایی که با همکاری و مساعدت ادارات کل و 
انجمن هنرهای نمایشی استان ها و مناطق آزاد کشور در نظر 
گرفته شده؛ پیش نویس افزودن بخش تئاتر خیابانی به شیوه نامه 
برگزاری سی و پنجمین جشنواره تئاتر استان ها در دستور کار قرار 

گرفت.
نوشیر تأکید کرد: سیاست اجرایی کانون تخصصی تئاتر خیابانی 
کشور، مبتنی بر تمرکززدایی و مشارکت کانون های تئاتر خیابانی 
استان ها و مناطق آزاد کشور است. به همین منظور ساز و کاری 
تعریف  شده تا به شکلی منظم و هدفمند، مسئولان این ۲۷ کانون 
از توانمندی افراد فعال این حوزه در شهرستان ها بهره مند شوند 

که شرح این بخش در هفته های آینده اطلاع رسانی خواهد شد.
مدیر کانون های تخصصی تئاتر خیابانی ادامه داد: روشن و واضح 
خواهد بود که هرگونه فعالیتی در سطوح مختلف مسئولیتی و در 
هر گستره جغرافیایی، خالی از اشکال نیست و تلاش ما در خانواده 
کانون های تئاتر خیابانی کشور بر این است تا با خرد جمعی و 
همکاری و هم پوشانی فعالیت ها؛ ضریب خطا در سیاست گذاری، 
برنامه ریزی، حمایت و پشتیبانی و اجرا را به حداقل ممکن 

برسانیم.
شهرام نوشیر در پایان گفت: با توجه به اینکه جشنواره تئاتر 
استان ها پس از گذشت سال ها، مجدداً میزبان بخش تئاتر خیابانی 
شده است؛ استان ها می توانند با استفاده از پتانسیل ایجادشده 
براساس ایجاد کانون تئاتر خیابانی در استان ها و مناطق آزاد کشور 
وحدت رویه ای برای شکل گیری جریان پویا و دست یابی به »تئاتر 

برای همه« را محقق کنند.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد:

تالاردرانتظاراعتبارتالاردرانتظاراعتبار
تأمین اعتبار تالار مرکزی شیراز پیگیری می شود

معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گفت: طرح های فرهنگی با پیشرفت بالای ۵۰ 
درصد در اولویت مصوبات سفرهای استانی قرار گرفت؛ 
خبر خوب سید محمود اسلامی، معاون توسعه مدیریت 
و منابع انسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای 
ایجاد گشایش در تکمیل طرح های فرهنگی در فارس. 

معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گفت: همه طرح های فرهنگی با پیشرفت 
فیزیکی ۵۰ درصدی و بالاتر در مصوبات سفرهای 
استانی آیت الله رئیسی گنجانده شده و همه آنها با 
تأمین اعتبار لازم تا پایان ۱۴۰۴ افتتاح و بهره برداری 

می شوند.
محمود اسلامی روز یکشنبه در بازدید از پروژه تالار 
مرکزی شیراز بیان کرد: ۱۵ طرح بزرگ فرهنگی با 
پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد و بالاتر در کشور وجود 
داشت که تأمین اعتبار برای تکمیل آنها در سفرهای 

استانی رئیس جمهور مصوب شد.
وی افزود: با این مصوبات، پنج هزار میلیارد تومان اعتبار به تکمیل 

طرح های نیمه تمام با پیشرفت ۵۰ درصدی اختصاص یافت.
معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی عنوان کرد: تاکنون چهار مورد 

از این پروژه های زیرساختی حوزه فرهنگ تکمیل و افتتاح شده و 
تالار مرکزی یزد و تالار مرکزی اراک نیز به عنوان ۲ طرح ملی در 

نوبت افتتاح در هفته دولت امسال قرار دارند.
اسلامی یادآور شد: حدود ۶۰۰ طرح نیمه تمام حوزه فرهنگ و هنر 

در سطح کشور وجود دارد که ۲۰ طرح در استان فارس 
اجرایی شده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در ارتباط با تالار مرکزی شیراز گفت: این پروژه 
که حدود هشت سال متوقف مانده بود در سفر استانی 
رئیس جمهور به فارس ۲۰۶ میلیارد تومان اعتبار برای 
تکمیل آن اختصاص یافت که بخشی از آن در سال 

گذشته و بخشی امسال تخصیص یافته است.
اسلامی با بیان اینکه این تخصیص اعتبار قطره چکانی 
نخواهد بود، تأکید کرد: پیگیر تأمین اعتبار به موقع 
این طرح بزرگ فرهنگی هستیم تا در سال ۱۴۰۴ به 
بهره برداری برسد. وی افزود: اعتبار در سال گذشته و 

امسال به این پروژه اختصاص یافت.
اسلامی اعلام کرد: ۲۰۶ هزار میلیارد تومان اعتبار 
تنها برای تکمیل این تالار اختصاص یافته و تجهیز 
آن به طور جداگانه در نشستی بررسی و تصمیم گیری 
می شود. معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برای 
تأمین اعتبار مورد نیاز همه پروژه های فرهنگی مصوب سفر استانی 
رئیس جمهور به استان فارس قول مساعد داد تا در پایان دولت 

سیزدهم افتتاح شوند.


